Presa torrente  Scarpia  comune  di  Pogno  foglio  di  mappa  2  e  particella  3,  codice  univoco

NOA00253, con portata prelevata pari a litri al secondo massimi 15 (quindici) e in litri al secondo

medi 5 (cinque) a cui corrisponde un volume annuo massimo derivabile pari a metri cubi 157.680

(centocinquantasettemilaseicentoottanta).

L'opera  di  captazione  dell'acqua,  realizzata  in  conformità  al  progetto  conservato  agli  atti

dell’Amministrazione, consiste in una presa da acqua superficiale.

Visto il Regolamento Regionale n. 10/R del 29/07/2003 riportante la disciplina dei procedimenti